
  

UCHWAŁA NR XVIII/117/25 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „c” oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89, art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 

poz. 337, poz. 620, poz. 621) oraz Uchwały NR VIII/68/24 Rady Miasta Sejny z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2025. Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 61.200.254,02 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 41.791.069,26 zł, 

- dochody majątkowe – 19.409.184,76 zł. 

2) plan wydatków ogółem 74.208.864,08 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 40.442.302,28 zł, 

- wydatki majątkowe – 33.766.561,80 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 13.008.610,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.879.147,47 zł, z tytułu: 

a) wydatków z zakresu zwalczania narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 194.777,47 zł, 

b) z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – opakowania 300 ml 

w kwocie 33.005,42 zł 

c) rekompensat za energię w kwocie 251.364,58 zł 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 11.400.000,00 zł (niewykorzystana w 2024 roku dotacja na budowę 

zielonych Eko-Osiedli komunalnych) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4592



- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 348.759,33 zł (niewykorzystana w 2024 roku dotacja 

na realizację zadania pod nazwą Cyberbezpieczeństwo - Dostosowanie infrastruktury informatycznej 

Miasta Sejny oraz jednostek podległych w zakresie cyberbezpieczeństwa) 

- wolnych środków w kwocie 780.703,26 zł 

§ 5. Zadania majątkowe realizowane w roku 2025, określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1.614.649,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 4 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4592



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/117/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 8 715 862,20 4 959,00 8 720 821,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 896 021,20 4 959,00 900 980,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 68 905,95 4 959,00 73 864,95 

   Zlecone 68 905,95 4 959,00 73 864,95 

801   Oświata i wychowanie 2 646 954,26 1 502,82 2 648 457,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 659,26 1 502,82 54 162,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 659,26 1 502,82 53 162,08 

   Zlecone 51 659,26 1 502,82 53 162,08 

         

Razem: 61 193 792,20 6 461,82 61 200 254,02 

Na w/w dochody składają się:                        

1) dochody bieżące, w tym: 
     - środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

41.791.069,26 
99.423,00 

2) dochody majątkowe, w tym: 
- dochody ze sprzedaży majątku 
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
-  środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład 
- środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 
- środki z tytułu dotacji  
- środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 
- środki z funduszy celowych 

19.409.184,76 
1.700.000,00 

6.500,00 
16.022.081,56 

905.003,20 
475.600,00 

0,00 
300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4592



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/117/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 408 131,25 730,00 408 861,25 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 730,00 730,00 1 460,00 

  4430 Różne opłaty i składki 730,00 730,00 1 460,00 

   Własne 730,00 730,00 1 460,00 

750   Administracja publiczna 4 830 778,45 -1 930,00 4 828 848,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 018 555,45 -18 430,00 4 000 125,45 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 56 000,00 21 000,00 77 000,00 

   Własne 56 000,00 21 000,00 77 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 485 867,63 -39 430,00 446 437,63 

   Własne 485 867,63 -39 430,00 446 437,63 

 75095  Pozostała działalność 70 196,00 16 500,00 86 696,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 15 000,00 33 400,00 

   Własne 18 400,00 15 000,00 33 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 48 796,00 1 500,00 50 296,00 

   Własne 48 796,00 1 500,00 50 296,00 

801   Oświata i wychowanie 19 009 798,21 6 461,82 19 016 260,03 

 80101  Szkoły podstawowe 11 558 158,61 4 959,00 11 563 117,61 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 652,00 1 000,00 12 652,00 

   Zlecone 11 652,00 1 000,00 12 652,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 36 302,12 3 959,00 40 261,12 

   Zlecone 36 302,12 3 959,00 40 261,12 

 80104  Przedszkola 3 739 026,93 1 000,00 3 740 026,93 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4592



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 943,50 -1 000,00 49 943,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 50 943,50 -1 000,00 49 943,50 

   Własne 50 943,50 -1 000,00 49 943,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
51 659,26 1 502,82 53 162,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,60 15,03 531,63 

   Zlecone 516,60 15,03 531,63 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 142,66 1 487,79 52 630,45 

   Zlecone 51 142,66 1 487,79 52 630,45 

851   Ochrona zdrowia 813 450,11 0,00 813 450,11 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 788 450,11 0,00 788 450,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 900,00 0,00 78 900,00 

852   Pomoc społeczna 3 295 494,60 0,00 3 295 494,60 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 489 200,00 -5 200,00 484 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 489 200,00 -5 200,00 484 000,00 

   Własne 489 200,00 -5 200,00 484 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 5 200,00 165 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 5 200,00 165 200,00 

   Własne 160 000,00 5 200,00 165 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 486,00 -1 471,00 24 015,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 386,00 -1 471,00 20 915,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 526,00 -1 471,00 19 055,00 

   Własne 20 526,00 -1 471,00 19 055,00 

855   Rodzina 4 574 712,40 2 671,00 4 577 383,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 418 641,00 1 471,00 2 420 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 243,00 1 471,00 163 714,00 

   Własne 116 543,00 1 471,00 118 014,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 962 862,40 1 200,00 1 964 062,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 1 200,00 331 200,00 

   Własne 330 000,00 1 200,00 331 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4592



926   Kultura fizyczna 331 040,00 0,00 331 040,00 

 92601  Obiekty sportowe 305 540,00 0,00 305 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

   Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

   Własne 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Razem: 74 202 402,26 6 461,82 74 208 864,08 

Na w/w wydatki składają się: 

I. Wydatki bieżące, z tego: 40.442.302,28 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

29.902.471,49 
16.984.945,90 
12.917.525,59 

2) dotacje na zadania bieżące 5.553.716,47 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.855.988,00 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 217.926,32 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

6) obsługa długu 912.200,00 

II. Wydatki majątkowe, z tego: 33.766.561,80 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 32.773.573,57 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 230.256,01 
2) zakup i objęcie akcji i udziałów 992.988,23 
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4592



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/117/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zadania majątkowe realizowane w roku 2025 

    33.766.561,80 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Środki własne Środki zewnętrzne  

600   Transport i łączność 110.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 110.000,00 110.000,00 0,00 

  6050  
środki przeznaczone na wkład własny do 

przebudowy ul. Nowej 
110.000,00 110.000,00 0,00 

630   Turystyka 60.000,00 

 63095 Pozostała działalność 60.000,00 60.000,00 0,00 

  6050  
Budowa placu zabaw na „Łąkach 

Biskupich” 
60.000,00 60.000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.425.516,79 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
1.465.908,40 23.531,00 1.442.377,40 

 

 

6050  

6370 

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  rewitalizacja centrum 

miasta -  wstępna promesa 

2RPOZ/2023/4387 

360.000,00 7.200,00 352.800,00 

 
6050 

6370 

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  terenów miejskich na 

dz. Ew. 397;398/3 oraz 1616/6 wstępna 

promesa 2RPOZ/2023/7805 

136.000,00 2.720,00 133.280,00 

 
6050 

 6370 

termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej przy 

ul. Wileńskiej 10 wstępna promesa 

8/2023/4069 

969.908,40 13.611,00 956.297,40 

 

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 992.988,23 992.988,23 0,00 

 6010 
objęcie udziałów w Spółce KZN SIM 

Podlaskie.   
992.988,23 992.988,23 0,00 

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
14.120.000,00 2.720.000,00 11.400.000,00 

  
6050 

6370 

Budowa domów komunalnych- budowa 

domów komunalnych z BGK (budowa  

zielonych Eko-osiedli komunalnych 

w Mieście Sejny (ul. Łąkowa 

i ul. Wileńska)) 

14.120.000,00 2.720.000,00 11.400.000,00 

 70095 Pozostała działalność 13.846.620,16 246.916,00 13.599.704,16 

  

 

6050 

 6370 

Budowa kotłowni (Polski Ład) – budowa 

kotłowni (budowa kotłowni oraz 

ciepłociągu na terenie miasta - promesa 

2/2021/5308) 

7.164.532,00 59.917,00 7.104.615,00 

  

 

6050 

6370 

Budowa i modernizacja sieci 

ciepłowniczej i stacji uzdatniania wody – 

ciepło i woda (budowa i modernizacja 

sieci ciepłowniczej wraz z modernizacją 

stacji uzdatniania wody - wstępna  

promesa 8/2023/4073) 

6.682.088,16 186.999,00 6.495.089,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4592



720   Informatyka 230.256,01 

 72095 Pozostała działalność 230.256,01 41.446,04 188.809,97 

  
6067 

6069 

Dostosowanie infrastruktury 

informatycznej Miasta Sejny oraz 

jednostek podległych w zakresie 

cyberbezpieczeństwa- 

cyberbezpieczeństwo 

230.256,01 41.446,04 188.809,97 

750   Administracja publiczna 266.850,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
266.850,00 31.797,00 235.053,00 

  
6050 

6580 

sporządzenie kompleksowej 

dokumentacji dotyczącej renowacji 

budynku Ratusza oraz 

zagospodarowania terenu wokół zabytku 

- wstępna promesa RPOZ/2022/6270, 

sporządzenie dokumentacji projektowej 

pomieszczenia nad MOPS 

266.850,00 31.797,00 235.053,00 

752   Ochrona narodowa 355.600,00 

 

75295 Pozostała działalność 355.600,00 0,00 355.600,00 

 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych zgodnie 

z otrzymaną dotacją celową  

(Umowa nr ZK - 

VII.3122.19.84.2025/W/2025) 

355.600,00 0,00 355.600,00 

754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20.000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20.000,00 20.000,00 0,00 

 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

zgodnie z pozyskaną dotacją celową 

z Województwa Podlaskiego (umowa 

Nr  DIT-I.3031.47.2025) 

20.000,00 20.000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1.009.900,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1.009.900,00 29.900,00 980.000,00 

  
6050 

6370 

Poprawa dostępności dla osób 

niepełnosprawnych i dostosowanie do 

wymogów ppoż. W budynku szkoły przy 

ul. Wojska Polskiego 64 i przy 

ul. Mickiewicza 36  

1.009.900,00 29.900,00 980.000,00 

851   Ochrona zdrowia 168.672,64 

 85154 Pozostała działalność 168.672,64 168.672,64 0,00 

  6050 

Dokończenie  adaptacji piętra na  

miejsce dla komisji i placówkę wsparcia 

dziennego w budynku przy 

ul. Zawadzkiego 13  

168.672,64 168.672,64 0,00 

855   Rodzina 331 200,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
331 200,00 31.200,00 300 000,00 

  6050 
„Aktywne place zabaw” 2025, 

Postawienie wiaty 
331 200,00 31.200,00 300 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
788.566,36 

 92116 Biblioteki 105.000,00 105.000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne na zakup mebli 105.000,00 105.000,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
683.566,36 13.616,16 669.950,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4592



  6570 

wykonanie projektu budowalnego 

w zakresie wzmocnienia, konserwacji, 

restauracji i modernizacji budynku 

dawnego domu talmudycznego 

w Sejnach  - Rządowy Fundusz Polski 

Ład RPOZ/2022/9746 

188.605,13 3.772,10 184.833,03 

  6570 

kompleksowa dokumentacja projektowo-

kosztorysowa i konserwatorska synagogi 

w Sejnach - Rządowy Fundusz Polski 

Ład RPOZ/2022/6148 

189.643,25 3.792,87 185.850,38 

  6570 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

kościoła pw. Matki Boskiej 

Częstochowskiej - Rządowy Fundusz 

Polski Ład RPOZ/2022/7571 

140.682,48 2.758,48 137.924,00 

  6570 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

Pałacu Biskupiego Diecezji Sejneńskiej - 

Rządowy Fundusz Polski Ład 

RPOZ/2022/6094 

164.635,50 3.292,71 161.342,79 

Razem: 33.766.561,80 4.595.067,07 29.171.494,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4592



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/117/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia 

Zmiany w planie dochodów   

Dział: 758  –Różne rozliczenia  

Rozdział: 75814 – zwiększenie dochodów w kwocie 4.959,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

Dział: 801  – Oświata i wychowanie  

Rozdział: 80153 – zwiększenie dochodów o kwotę 1.502,82 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r. (Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB.II.3111.118.2025.JK) 

Zmiany w planie wydatków 

Dział: 600  – Transport i łączność    

Rozdział:60013 – zwiększenie wydatków w kwocie 730,00 zł na różne opłaty i składki 

Dział: 750  – Administracja publiczna    

Rozdział: 75023 – zwiększenie wydatków w kwocie 21.000,00 zł na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i zmniejszenie wydatków w kwocie 39.430,00 zł na zakup usług 

pozostałych  

Rozdział: 75095 – zwiększenie wydatków w kwocie 15.000,00 zł na zakup usług pozostałych i zwiększenie 

wydatków w kwocie 1.500,00 zł na różne opłaty i składki 

Dział: 801  – Oświata i wychowanie     

Rozdział: 80101 – zwiększenie wydatków w kwocie 1.000,00 zł na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zwiększenie wydatków w kwocie 3.959,00 zł na wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Rozdział: 80104 – zwiększenie wydatków w kwocie 1.000,00 zł na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Rozdział: 80146 – zmniejszenie wydatków w kwocie 1.000,00 zł na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Rozdział: 80153 – zwiększenie wydatków w kwocie 15,03 zł na zakup materiałów i wyposażenia 

i zwiększenie wydatków w kwocie 1.487,79 zł na zakup środków dydaktycznych i książek 

Dział: 851  – Ochrona zdrowia    

Rozdział:85154 –zmiana dotyczy dostosowania planu wydatków tj. przeniesienia między jednostkami  

Dział: 852  – Pomoc społeczna    

Rozdział: 85214 – zmniejszenie wydatków w kwocie 5.200,00 zł na świadczenia społeczne 

Rozdział: 85230 – zwiększenie wydatków w kwocie 5.200,00 zł na świadczenia społeczne 

Dział: 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza    

Rozdział: 85415 – zmniejszenie wydatków w kwocie 1.471,00 zł na stypendia dla uczniów 

Dział: 855  – Rodzina    

Rozdział: 85502 – zwiększenie  wydatków w kwocie 1.471,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4592



Rozdział: 85516 – zwiększenie wydatków w kwocie 1.200,00 zł na wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Dział: 926  – Kultura fizyczna    

Rozdział: 92601 – zmniejszenie wydatków w kwocie 3.000,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

i zwiększenie wydatków w kwocie 3.000,00 zł na zakup energii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4592


		2025-11-12T13:34:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




